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Malmgårds trädgård 
 

Anmälningsärende 

Sammanfattning 
Stadsdelsdirektören beslutade den 10 juni 2021 att bevilja 
Kristinehovs Malmgård stöd om 60 000 kronor för att bedriva 
sommarcafé med kulturprogram i Kristinehovs Malmgårds 
trädgård.  
 
Kristinehovs redovisning av beviljat bidrag framgår av detta 
tjänsteutlåtande. 

Bakgrund 
I verksamhetsplan och budget för 2021 har stadsdelsnämnden avsatt 
300 000 kronor för förvaltningens verksamheter att användas till att 
utveckla olika typer av inkluderande och målgruppsanpassade 
utomhusaktiviteter utifrån behov som uppkommit under pandemin. 
Aktiviteterna ska där så är möjligt genomföras i samverkan med 
nämndens lokala råd samt det civila samhället. 
 
Kristinehovs Malmgård beviljades 10 juni 2021 stöd om 60 000 
kronor för att bedriva sommarcafé med kulturprogram under 
sommaren 2021. Föreningen sökte framförallt medel för att kunna 
genomföra caféet då flera arbets- och handledare behövdes till de 
unga vuxna med funktionsvariationer som arbetar i verksamheten.  
 
Av beslutet om att bevilja bidrag framgår att Kristinehovs 
Malmgård skulle skicka program för aktiviteterna i trädgården inför 
sommaren, samt redovisa hur verksamheten fallit ut efter 
sommaren. Program för sommarens verksamhet inkom den 17 juni 
2021. Redovisning av hur verksamheten fallit ut framgår av detta 
tjänsteutlåtande. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och kansli. 
Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen och pensionärsrådet 
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den 15 november 2021och i rådet för funktionshindersfrågor den 16 
november 2021.  

Ärendet 
Följande redovisning har inkommit från Kristinehovs Malmgård: 
 
Redovisning av Projektet "Sommarcafé 1790" på Kristinehovs 
Malmgård under sommaren 2021 i samarbete med företaget MISA, 
som erbjuder arbetsinriktad verksamhet för människor med 
arbetshinder, och vår gemensamma ansträngning att ge unga vuxna 
med funktionsvariationer möjlighet till arbetsträning och 
arbetsrehabilitering i en lugn och tillåtande miljö. 
 
Projektet har genomförts enligt plan med fem stycken Café 1790 på 
onsdag eftermiddagar med konsert samt fyra stycken 
allsångskvällar på torsdagar. 
 
Projektet har börjat på tisdagar med bakning, planering och till 
exempel plockning av rabarber och bakning av rabarberpajer. Två 
unga nyutexaminerade bagare har jobbat som handledare två dagar i 
veckan i fem veckor. De har då handlett mellan 3-8 unga vuxna 
med funktionsvariationer. 
 
På onsdagarna har 1-3 handledare arbetat med mellan 5-7 unga 
vuxna musiker inför konserterna på onsdagar. På onsdagarna har två 
handledare arbetat med mellan 2-4 unga vuxna som har serverat, 
diskat, dukat med mera och skött caféet.  
 
På torsdagar har en handledare arbetat med tre unga vuxna som 
jobbat med 8-10 gamla proffsmusiker och lett allsången. 
 
Projektet har också haft tre unga funktionsvarierade med behov av 
extra stöd sommarjobbandes sex timmar fem dagar i veckan under 
tre veckor med egen handledare. Ungdomarna har framförallt jobbat 
med att iordningställa trädgården och närmiljön inför caféet och 
konserterna. 
 
Vi har valt att i möjligaste mån försöka hålla unga handledare till 
unga funktionsvarierade. Vår erfarenhet är att unga vuxna eller 
mycket unga vuxna väldigt sällan får umgås med andra unga under 
normala arbetsförhållanden. Flera har uttryckt sin glädje över att 
inte bara få jobba med "gamla stofiler". Hos de unga musikerna 
med önskan att utvecklas har arbetet med de äldre musikerna varit 
mycket givande. Gruppens mycket varierande sammansättning och 
behov kräver många olika lösningar. 
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Även besökarnas ålder har varit mycket varierande, mellan 0-100 
år, där 100-åringen var med på samtliga onsdagar och berättade 
bland annat om sin tid som ansvarig för verksamheten på gården 
under 50- och 60-talen. 
 
Antalet besökare varierade mellan 50-100 besökare med ett 
genomsnitt på cirka 70 stycken. De muntliga kommentarerna har 
varit överlag goda eller mycket goda där både bakverken, 
serveringen men framförallt musiken har uppskattats mycket. 
 
Alla vi som har arbetat, medverkat och många av besökarna tackar 
för stödet som möjliggjorde genomförandet och vi hoppas kunna 
göra liknande aktivitet under sommaren 2022. 
 

Ann-Christine Jenvén Maria Klemets Hellberg 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilagor 
1. Beslut om beviljat bidrag 
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